Plan dochodéw Gminy Trzcinica

Zatacznik nr 1

na rok 2005 do Uchwaiy Nr X)_(II_/132/04
Rady Gminy Trzcinica
z dnia 29 grudnia 2004
Dzial |Rozdziat| Paragraf Tresé Wiasne Zlecone Ogotem
010 Rolnictwo i fowiectwo 286 481,00 0,00 286 481,00
010710 Infrastruktura wodociggowa i sanitacyjna 285 981,00 0,00 285 981,00
wSi
6291 Srodki na dofinansowanie wiasnych 285981,00 0,00 285981,00
inwestycji gmin (zwigzkéw gmin),
powiatéw (zwigzkow powiatéw),
samorzadow wojewddztw, pozyskane z
innych zrodet
01095 Pozostata dziatalno$¢ 500,00 0,00 500,00
0750 Dochody z najmu i dzierzawy skfadnikow 500,00 0,00 500,00
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych oraz innych uméw
0 podobnym charakterze
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 287 498,00 0,00 287 498,00
energie elektryczna, gaz i wode
40001 Dostarczanie ciepta 46 948,00 0,00 46 948,00
0830 Wplywy z usfug 46 948,00 0,00 46 948,00
40002 Dostarczanie wody 240 550,00 0,00 240 550,00
0690 Wplywy z roznych opfat 500,00 0,00 500,00
0830 Wptywy z ustug 240 000,00 0,00 240 000,00
0920 Pozostate odsetki 50,00 0,00 50,00
600 Transport i tacznos¢ 5 000,00 0,00 5000,00
60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00 0,00 5 000,00
0750 Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikow 5000,00 0,00 5000,00
majgtkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych oraz innych uméw
o podobnym charakterze
700 Gospodarka mieszkaniowa 94 513,00 0,00 94 513,00
70004 Rozne jednostki obstugi gospodarki 79 854,00 0,00 79 854,00
mieszkaniowej
0750 Dochody z najmu i dzierzawy skfadnikow 79 854,00 0,00 79 854,00
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych oraz innych uméw
o podobnym charakterze
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 14 659,00 0,00 14 659,00
0470 Whplywy z optat za zarzad, uzytkowanie i 150,00 0,00 150,00
uzytkowanie wieczyste nieruchomosci
0750 Dochody z najmu i dzierzawy skfadnikéw 1828,00 0,00 1 828,00
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych oraz innych uméw
0 podobnym charakterze
0770 Woptaty z tytutu odptatnego nabycia prawa 12 681,00 0,00 12 681,00
wiasnosci oraz prawa uzytkowania
wieczystego nieruchomosci
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Dziat | Rozdziat

Paragraf

Tresé

Wiasne

Zlecone

Ogotem

750

Administracja publiczna

2 350,00

43 600,00

45 950,00

75011

Urzedy wojewddzkie

2 350,00

43 600,00

45 950,00

2010

Dotacje celowe ofrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

0,00

43 600,00

43 600,00

2360

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z realizacjg,
zadan z zakresu administracji rzagdowej
oraz innych zadan zleconych ustawami

2 350,00

0,00

2 350,00

751

Urzedy naczelnych organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sadownictwa

0,00

727,00

727,00

75101

Urzedu naczelnych organow wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa

0,00

727,00

727,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

0,00

727,00

727,00

754

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

0,00

2 900,00

2900,00

75414

Obrona cywilna

0,00

2 900,00

2900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

0,00

2 900,00

2900,00

756

Dochody od oséb prawnych, od oséb
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadajacych osobowosci
prawnej oraz wydatki zwigzane z ich
poborem

1780 828,00

0,00

1780 828,00

75601

Wplywy z podatku dochodowego od os6b
fizycznych

8 000,00

0,00

8 000,00

0350

Podatek od dziatalnosci gospodarczej
0sob fizycznych, optacany w formie karty
podatkowej

8 000,00

0,00

8 000,00

75615

Wplywy z podatku rolnego, podatku
lesnego, podatku od czynnosci
cywilnoprawnych, podatkéw i optat
lokalnych od oséb prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

581 336,00

0,00

581 336,00

0310

Podatek od nieruchomosci

563 841,00

0,00

563 841,00

0320

Podatek rolny

1451,00

0,00

1451,00

0330

Podatek lesny

12 974,00

0,00

12 974,00

0340

Podatek od srodkéw transportowych

1970,00

0,00

1970,00

0500

Podatek od czynnosci cywilnoprawnych

1000,00

0,00

1 000,00

0910

Odsetki od nieterminowych wptat z tytutu
podatkéw i opfat

100,00

0,00

100,00

75616

Whplywy z podatku rolnego, podatku
lesnego, podatku od spadkéw i darowizn,
podatku od czynnosci cywilnoprawnych
oraz podatkow i optat lokalnych od oséb
fizycznych

618 225,00

0,00

618 225,00
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0310

Podatek od nieruchomosci

348 385,00

0,00

348 385,00

0320

Podatek rolny

213 129,00

0,00

213 129,00




Dzial | Rozdziat| Paragraf Tresé Wiasne Zlecone Ogoétem
0330 Podatek lesny 3 336,00 0,00 3 336,00
0340 Podatek od srodkéw transportowych 38 925,00 0,00 38 925,00
0370 Podatek od posiadania psow 350,00 0,00 350,00
0500 Podatek od czynnosci cywilnoprawnych 14 000,00 0,00 14 000,00
0910 Odsetki od nieterminowych wptat z tytutu 100,00 0,00 100,00
podatkow i optat
75618 Wptywy z innych optat stanowigcych 73 199,00 0,00 73 199,00
dochody jednostek samorzadu
terytorialnego na podstawie ustaw
0410 Whplywy z optaty skarbowej 15 000,00 0,00 15 000,00
0450 Wptywy z optaty administracyjnej za 100,00 0,00 100,00
czynnosci urzedowe
0460 Wplywy z optaty eksploatacyjnej 5999,00 0,00 5999,00
0480 Wplywy z optat za zezwolenia na 52 000,00 0,00 52 000,00
sprzedaz alkoholu
0690 Wplywy z réznych optat 100,00 0,00 100,00
75621 Udziaty gmin w podatkach stanowiacych 500 068,00 0,00 500 068,00
dochdd budzetu panstwa
0010 Podatek dochodowy od 0s6b fizycznych 499 968,00 0,00 499 968,00
0020 Podatek dochodowy od 0s6b prawnych 100,00 0,00 100,00
758 Rézne rozliczenia 3 987 388,00 0,00 3 987 388,00
75801 Czesc oswiatowa subwencji ogolnej dla 2 619 523,00 0,00 2619 523,00
jednostek samorzadu terytorialnego
2920 Subwencje ogdlne z budzetu panstwa 2619 523,00 0,00 2619 523,00
75807 Czes¢ wyréwnawcza subwencji ogéinej 1 367 665,00 0,00 1 367 665,00
dla gmin
2920 Subwencje ogdlne z budzetu panstwa 1367 665,00 0,00 1367 665,00
75814 Roézne rozliczenia finansowe 200,00 0,00 200,00
0920 Pozostale odsetki 200,00 0,00 200,00
801 Oswiata i wychowanie 258 010,00 0,00 258 010,00
80101 Szkoly podstawowe 200,00 0,00 200,00
0920 Pozostate odsetki 200,00 0,00 200,00
80104 Przedszkola 57 810,00 0,00 57 810,00
0690 Wplywy z roznych opfat 25 520,00 0,00 25520,00
0830 Wptywy z ustug 32 290,00 0,00 32 290,00
80110 Gimnazja 200 000,00 0,00 200 000,00
6090 Dotacje celowe otrzymane ze srodkow 200 000,00 0,00 200 000,00
specjalnych na finansowanie lub
dofinansowanie zadan inwestycyjnych
852 Pomoc spoteczna 71 350,00 658 300,00 729 650,00
85212 Swiadczenia rodzinne oraz skfadki na 0,00 602 000,00 602 000,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego
2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 0,00 602 000,00 602 000,00
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami
85213 Skfadki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 7 400,00 7 400,00
optacane za osoby pobierajace niektore
Swiadczenia z pomocy spotecznej oraz
niektére swiadczenia rodzinne
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Dzial | Rozdziat| Paragraf Tresé Wiasne Zlecone Ogoétem
2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 0,00 7 400,00 7 400,00
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami
85214 Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na 26 900,00 48 900,00 75 800,00
ubezpieczenia spoteczne
2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 0,00 48 900,00 48 900,00
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami
2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 26 900,00 0,00 26 900,00
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin ( zwigzkéw gmin)
85219 Osrodki pomocy spotecznej 44 450,00 0,00 44 450,00
0920 Pozostate odsetki 50,00 0,00 50,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 44 400,00 0,00 44 400,00
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin ( zwigzkéw gmin)
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 128,00 0,00 2 128,00
85401 Swieflice szkolne 2 128,00 0,00 2 128,00
0830 Whplywy z ustug 2 128,00 0,00 2128,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 189 700,00 0,00 189 700,00
srodowiska
90001 Gospodarka sciekowa i ochrona wod 116 000,00 0,00 116 000,00
0690 Whplywy z réznych opfat 17000,00 0,00 1000,00
0830 Woplywy z ustug 115 000,00 0,00 115 000,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 73 700,00 0,00 73 700,00
0830 Wplywy z ustug 73 700,00 0,00 73 700,00
Razem 6 965 246,00 705 527,00 7670 773,00
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	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

